
Zarządzenie Nr 2734/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 2657/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16
września 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na
dofinansowanie  kosztów  budowy  przyłącza  kanalizacji  sanitarnej  do  nieruchomości
położonych na terenie miasta Płocka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2021 r., poz. 1372) oraz § 3 ust. 1 i § 10 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka (Zarządzenie Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 roku z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam Zarządzenie  Nr  2657/2021  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  16  września  2021  r.  w
sprawie  ogłoszenia  naboru  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  kosztów
budowy przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości położonych na terenie miasta Płocka.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.z

                                                                                         Prezydent Miasta Płocka
       /-/ Andrzej Nowakowski


